SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 671 DE 1º DE ABRIL DE 2019

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Designar as servidoras abaixo relacionadas para comporem o CIES (Comissão Permanente de
Integração Ensino e Serviço (CIES) - Secretaria Municipal de Saúde de Alfenas):

Márcia Helena Miranda Cardoso Podestá – Titular - Mandato – jan 2019 – jan 2021

Liliana Batista Vieira - Suplente - Mandato – jan 2019 – jan 2021

Sueli Leiko Takamatsu Goyatá – Titular - Mandato – jan 2019 – jan 2021

Silvia Lanziotti Azevedo da Silva – Suplente - Mandato – jan 2019 – jan 2021

Glaucia de Oliveira Moreira - Titular - Mandato – fev 2019 – fev 2023

Evelise Aline Soares - Suplente - Mandato – fev 2019 – fev 2023

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor